

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO  
Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, e-mail: [posta@mustribro.cz](mailto:posta@mustribro.cz)

VÁŠ DOPIS Č. J.:  
ZE DNE: 20.11.2023  
EVID. Č.:  
NAŠE Č. J.:  
VYŘIZUJE: Mgr. Radek Strankmüller  
TELEFON: 347 801 103  
E-MAIL: [strankmuller@mustribro.cz](mailto:strankmuller@mustribro.cz)  
DATUM: 28.11.2023  
VYPRAVENO DNE:

Vážená paní  
Bc. Xxx  
Xxx  
Znojmo  
PSČ 669 02  
ID DS Xxx

## Sdělení informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Stříbro obdržel dne 20. 11. 2023 žádost od paní Bc. Xxx, bytem Xxx č.p. Xxx, Znojmo, PSČ 669 02, o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen „zákon o informacích“).

Na základě Vaší žádosti, ze dne 20.11.2023, zaslanou na naší oficiální datovou schránku, Vám poskytneme tyto informace:

*1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?*

Město Stříbro, má k termínu 28.11.2023 v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 97 zaměstnanců.

*2. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozumění nového plátce mzdy)?*

Vůči žádnému zaměstnanci Města Stříbra (povinného subjektu dle bodu 1.) není vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů dle zákona č. 120/2001 Sb., exekuční řád (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyrozumění nového plátce mzdy)

Vzhledem k rozsahu poskytnutých informací a náročnosti jejich pořízení nebude uplatněn nárok na úhradu nákladů za zpracování tohoto sdělení.

Mgr. Radek Strankmüller v.r.  
tajemník MěÚ Stříbro